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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.
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Numero de
Nome Inscricao
ALEXANDRE 70.293743

MANOEL BOITA

ANA LIDIA KAFER 70.287921
WICHMANN

ARTHUR NERIKE DA 70.289053
SILVA

BRYAN FELIPE DA 70.295374
SILVA

FELIPE GEIGER LAMB  70.294407

GUILHERME DANIEL  70.286630
SATTLER DE
MORAES

HIASMIN DANIELA 70.292176
DO AMARAL SPIDO

ISABELLI RIBEIRO 70.288326
CORDEIRO
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Matriculada/o
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Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Matricula Condicional. As informagdes faltantes podem ser enviadas
para o e-mail sra@rolante.ifrs.edu.br até o inicio das aulas. - Nome
do Responsavel: - CPF do Responsavel: - Data de nascimento do
Responsavel: - Parentesco do Responsavel: - Profissdo do
Responsavel: - Escolaridade do Responsavel: - E-mail do
Responsavel:

Candidato(a) deve anexar todos os documentos e preencher todos
os questionarios. Matricula Condicional. O documento faltante pode
ser enviado para o e-mail sra@rolante.ifrs.edu.br até o inicio das
aulas.
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Numero de Cota de Resultado

Nome Inscricao  Avaliacao Final Motivos para Matricula Condicional
ISABELY SANTOS DA 70.286803 C5 Matriculada/o
SILVA
ISADORA DE 70.287931 C1 Matriculada/o
ANDRADE
BERNARDO
JOAO FRANCISCO 70.287496 C1 Matriculada/o
DIAS MEREGALI
KAUE VINICIUS 70.300112 C3 Nao
ALVES FLESCH Matriculada/o
KELVIN DINIZ 70.287988 C1 Matriculada/o
LAURA KNEVITZ 70.296113 C5 Matriculada/o
LIVIA GOMEZ 70.289836 C5 Matriculada/o
CARDOSO
LIVIA PORTAL DOS 70.289333 c7 Nao
SANTOS Matriculada/o
LUCAS NANTHAL 70.288123 C1 Matriculada/o
SCHUNCK
LUIZA NUNES 70.292672 c9 Nao
PEREIRA Matriculada/o
MANUELA PINTO 70.296879 C1 Matriculada/o
KONZEN
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Numero de

Nome Inscricao

MARIA LUISA 70.293597

GOMES DA SILVA

MIRELA BARROS DE  70.286834
BARCELOS

NATHALIA 70.290848
MANOELA
SPARREMBERGER

PIETRO TEIXEIRA 70.288802
SOAVE ALVES

RAVINY KIMBERLY 70.290737
DA SILVA

SATHYNI DOS 70.287587
SANTOS FONSECA

TAINA ENGELKE 70.292877

TAMIRIS TEREZINHA  70.289552
DO AMARAL

VENANCIO 70.299096
RODRIGUES PAIVA

Cota de
Avaliacao

C1

C1

C5

C1

C1

C1

C1

c2

C1

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado
Final

Matricula
Condicional

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Candidato(a) deve anexar o historico do Ensino Fundamental,
conforme previsto no item 14.4 do Edital n® 27/2024. Matricula
Condicional. O documento faltante pode ser enviado para o e-mail
sra@rolante.ifrs.edu.br até o inicio das aulas.

Candidato(a) deve anexar o historico do Ensino Fundamental,
conforme previsto no item 14.4 do Edital n°® 27/2024. Matricula
Condicional. O documento faltante pode ser enviado para o e-mail
sra@rolante.ifrs.edu.br até o inicio das aulas.
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Nome

VINICIO MATEUS
BART DE OLIVEIRA

VINICIUS DA SILVA

VINICIUS LEAO

VIRGILIO GOMES
PORTAL

VITOR HUGO DE
OLIVEIRA KUWER

YAGO WOLF RIBEIRO

YAN PEREIRA
SALDANHA

Numero de
Inscricao

70.295080

70.290880

70.299284

70.290663

70.295823

70.295706

70.285741

Cota de
Avaliacao

c7

C5

C4

C1

c9

C1
C1
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Final

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:
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Bento Gongalves, 16/01/2025
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