

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS ROLANTE

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - INTEGRADO - MANHÃ

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALEXANDRE MANOEL BOITA	70.293743	C10	Matrícula Condicional	Matrícula Condicional. As informações faltantes podem ser enviadas para o e-mail sra@rolante.ifrs.edu.br até o início das aulas Nome do Responsável: - CPF do Responsável: - Data de nascimento do Responsável: - Parentesco do Responsável: - Profissão do Responsável: - Escolaridade do Responsável: - E-mail do Responsável:
ANA LIDIA KAFER WICHMANN	70.287921	C1	Matrícula Condicional	Candidato(a) deve anexar todos os documentos e preencher todos os questionários. Matrícula Condicional. O documento faltante pode ser enviado para o e-mail sra@rolante.ifrs.edu.br até o início das aulas.
ARTHUR NERIKE DA SILVA	70.289053	С9	Matriculada/o	
BRYAN FELIPE DA SILVA	70.295374	С9	Matriculada/o	
FELIPE GEIGER LAMB	70.294407	C8	Matriculada/o	
GUILHERME DANIEL SATTLER DE MORAES	70.286630	C5	Matriculada/o	
HIASMIN DANIELA DO AMARAL SPIDO	70.292176	С9	Matriculada/o	
ISABELLI RIBEIRO CORDEIRO	70.288326	С9	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ISABELY SANTOS DA SILVA	70.286803	C5	Matriculada/o	
ISADORA DE ANDRADE BERNARDO	70.287931	C1	Matriculada/o	
JOAO FRANCISCO DIAS MEREGALI	70.287496	C1	Matriculada/o	
KAUE VINICIUS ALVES FLESCH	70.300112	C3	Não Matriculada/o	
KELVIN DINIZ	70.287988	C1	Matriculada/o	
LAURA KNEVITZ	70.296113	C5	Matriculada/o	
LIVIA GOMEZ CARDOSO	70.289836	C5	Matriculada/o	
LIVIA PORTAL DOS SANTOS	70.289333	C7	Não Matriculada/o	
LUCAS NANTHAL SCHUNCK	70.288123	C1	Matriculada/o	
LUIZA NUNES PEREIRA	70.292672	C9	Não Matriculada/o	
MANUELA PINTO KONZEN	70.296879	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
MARIA LUISA GOMES DA SILVA	70.293597	C1	Matrícula Condicional	Candidato(a) deve anexar o histórico do Ensino Fundamental, conforme previsto no item 14.4 do Edital nº 27/2024. Matrícula Condicional. O documento faltante pode ser enviado para o e-mail sra@rolante.ifrs.edu.br até o início das aulas.
MIRELA BARROS DE BARCELOS	70.286834	C1	Não Matriculada/o	
NATHÁLIA MANOELA SPARREMBERGER	70.290848	C5	Matriculada/o	
PIETRO TEIXEIRA SOAVE ALVES	70.288802	C1	Matriculada/o	
RAVINY KIMBERLY DA SILVA	70.290737	C1	Matriculada/o	
SATHYNI DOS SANTOS FONSECA	70.287587	C1	Matriculada/o	
TAINA ENGELKE	70.292877	C1	Matriculada/o	
TAMIRIS TEREZINHA DO AMARAL	70.289552	C2	Não Matriculada/o	
VENANCIO RODRIGUES PAIVA	70.299096	C1	Matrícula Condicional	Candidato(a) deve anexar o histórico do Ensino Fundamental, conforme previsto no item 14.4 do Edital nº 27/2024. Matrícula Condicional. O documento faltante pode ser enviado para o e-mail sra@rolante.ifrs.edu.br até o início das aulas.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
VINICIO MATEUS BART DE OLIVEIRA	70.295080	C7	Matriculada/o	
VINÍCIUS DA SILVA	70.290880	C5	Matriculada/o	
VINICIUS LEAO	70.299284	C4	Não Matriculada/o	
VIRGILIO GOMES PORTAL	70.290663	C1	Matriculada/o	
/ITOR HUGO DE DLIVEIRA KUWER	70.295823	С9	Matriculada/o	
YAGO WOLF RIBEIRO	70.295706	C1	Matriculada/o	
yan pereira Saldanha	70.285741	C1	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

//

Bento Gonçalves, 16/01/2025